Postliste Hjgrring Kommune
den 2. oktober 2023

Modtaget breve:

. . Afdeling /
Sagsnummer Sagstitel Modtaget Dokumenttitel sagsbehandler
Lyngby Torp 84, 9480 Lokken
06.01.05-K08- - Kontrol af minirenseanleeg - 02-10- Team Miljg
1_2'0 ' Lgbende analyseresultater af 2023 Analyse 2023 - OK Mogens
spildevandsudledning fra 15:39 Klausen
minirenseanlaeg
trailerkajen delomrade |l 02-10- RE 02.00.00-G01-510-23 :
gfbo_gé)o'Gm' (Norgeskajen 11) - brintanleeg 2023 Elektrolyseanlaeg ;Z?TASI)I;QPGH
- forespgrgsel 14:43 Hirtshals Havn
05.13.00.Go+. Dalsagervel, 9850 Hirtshals - 02-10-  GBANSOGINS O L Toe Vel o9
L trafiksikkerhed - 2023 P 909

175-23 fiernelse af vejskilte pa Zubier Saeed

Dalsagervej i Hirtshals Maxamed Ran
02-10- SV Skagen Landevej 88, Team Milja

trafiksikkerhed i gvrigt 14:33

07.17.18-G00- Skagen Landevej 88, 9800 -

2023 9800 - manglende Rebecca Kolte-
109-22 Anmeldelse af byggeaffald 14:21 kvittering for farligt affald Olsen
Risgardsvej 64, 9480 - 02-10-
02.34.02-G01- opfgrelse af vaerksted med 2023 SV Status vedr. Sejlstrup Team Byggeri

12739-23 overdeekket vaskeplads - Entreprengrforretning Per Mgller

13:55
byggesag
Skramvej 2, 9881 - opfarelse ,
02.34.02-G01- af enfamilichus med 02-10- | Team Byggeri
2023 Sendt til natur Carina Frelling
13047-23 overdeekket terrasse - ) ;
13:45 Simonsen
byggesag
VS Rapport nr. 457655
09.02.15-K08- Jerupvej 462, Mosbijerg - 02-10- (Dambrugskontrol fra Team Miljo
48;07. Miljatilsyn - Mosbjerg 2023 Mosbjerg Dambrug Nethe Riis
Dambrug 13:17 Indlgb) er Ottesen
feerdiganalyseret
: VS Rapport nr. 68277, .
09.35.00-Kog- Kystveien 82, 9480 Lakken - 02-10- ¢ b1t BD23370331, Team Milio
Nr. Lyngby Renseanlaeg - 2023 Nethe Riis
8-07 o ) Sagsnavn Nr. Lyngby
Miljgtilsyn 13:17 Ottesen
strand, Sags nr.
Udtalelser og svar fra Vej og
Trafik i forbindelse med VVM,
lokalplanlzegning og ,
screening efter 02-10-  VDs yderligere Tear_n Vej og
05.01.35-P16- .. . : . Trafik
miljgvurderingslovens 2023 kommentarer - igen - til
1-19 ) . . Anette
bestemmelser om planerog 12:49 endelig trafikanalyse D
yremose
programmer - lokalplaner -
smv og miljglovgivningen i
avrigt
02-10- Team Byggeri
02.00.00-G01- Bgrglum Keer 54, 9760 - BBR 2023 Re BBR Borglum keer 54 Jakob
1826-23 rettelser ;
11:49 Gravgaard

01.02.05-P16- 10 (omrade 13) - Solceller  02-10- SV Solcellepark Bjergby Team Plan
21-23 mellem Bjergby og 2023 Rasmus Bo



1825-23

05.13.00-G00- Trafiksikkerheds kampagner

2-23

02.00.00-G01- Hovedvejen 94A, 9850 BBR-

1817-23

05.13.00-G01-
148-23

motorvejen - VE-2023
02.00.00-G01- Vejbyvej 207, 9800 BBR-

indbakke ejer

2023

rettelse

Kjulvej, 9850 Hirtshals -
Trafiksikkerhed -
trafiksikkerhed i gvrigt

11:37
02-10-
2023
11:32

02-10-
2023
11:05

02-10-
2023
10:53

02-10-
2023
10:31

02-10-

01.02.05-P16- 20 (omrade 07) - Solceller og 2023

13-23

434-22

02.00.00-G01- Baldersvej 8, 9800 - BBR

1827-23

02.00.00-G01- Istergade 30, 9800 BBR +
uafsluttede byggesager

840-22

01.07.10-P19-
43-23

37-23

06.01.05-G01-
257-23

07.17.18-G00- Klodskevej 71, 9800 Hjarring
- Anmeldelse af byggeaffald

115-22

02.00.00-G01-
338-23

09.02.00-P19- Ugiltvej 20A, 9870 Sindal.

4-22

moller i Gardbo Sg - VE-2023

Stremgade 1A, 9800
(Pakhuset) - ombygning/
02.34.02-G01- aendret anvendelse af
eksisterende pakhus/udhus til
8 ungdomsboliger/-lejligheder

- byggesag

rettelse

Ngddeveenget 1, Tversted,
9881 Bindslev -
Flexboligtilladelse

34 (omrade 17) - Solceller og
01.02.05-P16- mgller vest for Hjgrring og
syd for Gjurup, alternativ 1 -

VE-2023

10:30

02-10-
2023
10:18

02-10-
2023
10:13

02-10-
2023
09:59

02-10-
2023
09:06

02-10-
2023
08:58

Ngrregade 18, 9850 Hirtshals 02-10-
- Separering af spildevand og 2023

regnvand

Springvandspladsen 3 B,
9800 - ombygning -

Forespargsel

08:57
02-10-
2023
08:46
02-10-
2023
08:22

02-10-

Sindal Biogas - Udvidelse af 2023

biogasanlaeg til 500.000 t/ar
samt etablering af anlaeg til

08:19

Vejbyvej 207 - udhus

Afrappotering - Dit barn
kan selv kampagne -
September 2023

Re Hovedvejen 94a

9850

SV Angaende

trafiksikkerheden pa
Kjulvej i Hirtshals

SV Hgringssvar vedr.

Vindmglle-og

solcelleprojekt i Gardbo

sg omradet.

ibrugtagningstilladelse

Pakhuset.

Mail sendt pa BBR.dk til
Hjarring kommune

Re Ostergade 30, 9800
Metropol - uafsluttede
byggesager + fejl i BBR

0g adresser.
Orientering om

flexboligtilladelse -
Ngddevaenget 1,
Tversted, 9881 Bindslev

SV Projekt 17 - Gjurup

SV Ngrregade 18

SV Sagsnr. 07.17.18-

G00-115-22

SV Springvandspladsen
3b, 9800 Hjarring

SV Opfglgning pa
risikomgde Sindal

Biogas

Rasmussen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Miljo
Line Ozimek

Team Miljo
Soren Krath
Christensen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljg
Bodil Ulbjerg
Jagrgensen



09.17.25-K08-
238-07

02.00.00-G0O1-

1819-23

graesprotein og CO2-
behandling

Vidstrupvej 150, Hjarring -
Tilsyn og handhaevelse,
landbrug (GLH 1999/12401)

Skovvang 17, 9800 -
elreduktion

02-10-
2023
08:09

02-10-
2023
07:52

SV mgdding

Angaende dato for
tilslutning af
varmepumpe pa
Skovvang 17 9800
Hjarring

Team Miljo
Merete
Sendergaard
Christensen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard



